2023年 3 月 22日

東京都連盟加盟団体各位

東京都武術太極拳連盟

事務局長 谷 川  大

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

日本連盟より 2023年第 31回 JOC大会から採用される 2019年版国際武術競技

規則と、2024年第 41回全日本選手権大会から採用される新国際ルール補助ルー

ル（2023）が届きましたので送付申し上げます。第 41回全日本選手権大会とね

んりんピックの変更点についても案内がありましたのであわせて連絡申し上げ

ます。

日本連盟文書・総発第 3798号をご確認のうえ、選手、指導者等関係各位にご

共有いただけますようお願い申し上げます。

敬具